

Consultas Realizadas

Licitación 284150 - ADQUISICIÓN DE CROMATOGRAFO DE LÍQUIDOS ASOCIADO AL ESPECTROMETRO DE MASAS

Consulta 1 - SOLICITAR ACLARACIONES.-

Consulta	Fecha de Consulta	27-11-2014
SECCION III - 2. ESPECIFICACIONES TECNICAS. TENIENDO EN CUENTA QUE EN LAS CARACTERISTICAS GENERALES, EN EL PUNTO 4 SOLICITAN KIT DE UTILIZACION APROBADOS POR LA FDA. FAVOR ACLARAR SI ESTE PUNTO SE REFIERE A LOS KITS DE REACTIVOS PARA AAAC (AMINOACIDOS Y ACIL CARNITINAS)		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-12-2014
SE ACLARA QUE EFECTIVAMENTE LOS KITS DE UTILIZACIÓN APROBADOS POR LA FDA A LOS KIT REACTIVOS PARA TAMIZAJE NEOTAL PARA AAAC (AMINO ÁCIDOS Y ACIL CARNITINAS)		

Consulta 2 - SOLICITAR ACLARACION

Consulta	Fecha de Consulta	27-11-2014
SECCION III - 2. ESPECIFICACIONES TECNICAS. EN EL PUNTO 4 DE "OTRAS CARACTERISTICAS" SE SOLICITA SOFTWARE NEONATAL BASE. FAVOR ACLARAR SI DEBE ESTAR APROBADO POR LA FDA?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-12-2014
FAVOR AJUSTARSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES. SE ACLARA QUE EL SOFTWARE NEOTAL BASE DEBE ESTAR APROBADO POR LA FDA TAL COMO SE EXPRESA EN EL PBC.		